陽明海運實習生申請辦法

一、實習期間：2025 年 6 月 30 日至 2026 年 6 月 26 日止。

※ 外籍實習生配合各校行事曆之寒暑假期間暫停實習，其他規定依合約辦

理。

二、實習地點：

1. 七堵總公司 (基隆市七堵區明德一路 271 號)。

2. 基隆信一大樓 (基隆市信義區信一路 150 號)。

3. 台中分公司 (台中市西屯區文心路三段 241 號 20 樓之 1)。

三、實習時間：週一至週五 09:00 - 17:30，午休時間一小時。

四、實習類別：

營管人員－市場資訊與報表彙整、帳單作業、運櫃管理。

五、實習津貼及保險：

1. 本全職實習(周一~周五)提供實習津貼每月 29,000 元整，請假依假別不支

薪。

2. 依相關規定提供勞工保險及全民健康保險。

六、實習學分及考核制度：

1. 實習學分及考核時程依各系實習辦法及學校相關規定辦理。

2. 上學期考核成績低於 75 分者，公司得取消下學期實習資格。下學期考核成

績低於 75 分者，公司得不給予實習證明。

七、申請資格：

1. 不限科系之大三以上學生。

2. 若有回校上課需求可自行請假，但需能配合每週實習時數至少 30 小時以

上。

3. 113 學年(上學期)之學業成績需達全科系百分位比 50 以內，或學期之學科成

績平均 75 分(含)以上。

4. 歷年操行成績平均 80 分(含)以上，無記過紀錄。

5. 積極學習、邏輯清晰、中英文溝通表達順暢。

八、申請時間：收件至 2025 年 4 月 16 日止。

九、申請說明：

1. 請至本公司實習生申請系統填寫個人資料、動機與期望及中文自傳。

2. 系統中以下為必填資料，請同學提早準備。

※ 兩吋證件照：請提供近三個月的正面脫帽半身彩色、未戴有色眼鏡且非著學

士服或制服之 JPG 檔。

※ 相關有利資料證明：內容可包含英文能力證明(TOEIC/IELTS/全民英檢等)、

113 學年上學期學業成績單、歷年操行成績單或其他有利資料之 pdf 檔。

https://principalnet.iliscyber.yangming.com/recruit/angular/dist/intern